de 2005, c/c art. 204, incisos, I, II e III da Lei Municipal de nº. 
1766/2018, de 14 de agosto de 2018. 
Art. 2º- Determinar ao departamento financeiro, que a partir de 01 de 
março de 2019, passe a creditar na conta da servidora segurada 
proventos mensais de R$ 3.465,36 (três mil quatrocentos e sessenta 
e cinco reais e trinta e seis centavos). 
Art. 3º O Instituto de Previdência do Município de Machadinho 
D´Oeste - IMPREV, efetivará a revisão dos proventos de 
aposentadoria, na mesma proporção e na mesma data, sempre que se 
modificar a remuneração dos servidores e atividade (§ único da